ПРИКАЗ

№__103____                                                                                   от «02»   07  2024 г.

« О приеме учащихся в  1 класс 2024-2025 уч. г.»

Руководствуясь Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации», Порядком

приема на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и

среднего общего образования (Утвержден приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 02 сентября 2020 г. N 458) и  Приказом Минпросвещения России от 8 октября

2021 г. N 707,

  на основании представленных документов,

приказываю:

Зачислить с 02.07.2024 года в соответствующие классы следующих учеников,  имеющих право

преимущественного приема, и, учащихся, проживающих на закрепленной территории:

1-А

1. Абдуллин Р. Р.

2. Айибова О. А.

3. Александров М. Д.

4. Альмухаметов А. А.

5. Гасанов Т. С..

6. Гусев И. Н.

7. Гуськов А. И.

8. Давлетшин Н. Р.

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная

русско-татарская школа  №111»

Советского района

города Казани

Республики Татарстан

Адрес: 420073, г.Казань

ул. Ад.Кутуя, 4а

тел./факс 295-66-16

тел. 272-14-05

Татарстан Республикасы

Казан шәһәре муниципаль

берәмлеге

Мәгариф идарәсененең

Совет районы мәгариф

идарәсе муниципаль

учреждениесе

“111 нче рус-татар урта

гомуми  белем бирү

мәктәбе”

420073, Казан шәһәре

Ад.Кутуя ур., 4а

тел./факс 295-66-16

тел. 272-14-05

https://reg-edu.tatar.ru/ui/person/view/1609003380281956
https://reg-edu.tatar.ru/ui/person/view/1609003360310892
https://reg-edu.tatar.ru/ui/person/view/1609003374194881
https://reg-edu.tatar.ru/ui/person/view/1609003363713261
https://reg-edu.tatar.ru/ui/person/view/1609003357535750
https://reg-edu.tatar.ru/ui/person/view/1609003372877721
https://reg-edu.tatar.ru/ui/person/view/1609003379114352
https://reg-edu.tatar.ru/ui/person/view/1609003369382427

9. Довранова Я. М.

10. Ипатова В. А.

11. Каримов А. Л.

12. Козлова Я. Р.

13. Кондаков А. А..

14. Кострова А. В.

15. Маркунина У. Д.

16. Мусаев А. Р.

17. Садыков Р. М.

18. Сафонова Е. Н.

19. Фадькин И. А.

20. Хусаинов Р. Р.

21. Хуснутдинов И. Ф.

22. Шакирова Р. Ф.

23. Щипалов Р. С.

1-Б

1. Антохин Д. Р.

2. Билалов Р. А.

3. Бусыгин Е. С.

4. Гарифуллина А. А.

5. Железнова А А.

6. Засыпкин М. И.

7. Калинина Е. К.

8. Камальдинова С. И.

9. Князева Е. Р.

10. Козлова С. А.

11. Кузнецов С. Н.

12. Куничев К. О.

13. Мингазов Д. Р.

14. Наумов Д. М.

15. Ожегова Д. А.

https://reg-edu.tatar.ru/ui/person/view/1609003356589926
https://reg-edu.tatar.ru/ui/person/view/1609003376285206
https://reg-edu.tatar.ru/ui/person/view/1609003383447661
https://reg-edu.tatar.ru/ui/person/view/1609003377616467
https://reg-edu.tatar.ru/ui/person/view/1609003379253560
https://reg-edu.tatar.ru/ui/person/view/1609003374141447
https://reg-edu.tatar.ru/ui/person/view/1609003372043652
https://reg-edu.tatar.ru/ui/person/view/1609003395782851
https://reg-edu.tatar.ru/ui/person/view/1609003375359451
https://reg-edu.tatar.ru/ui/person/view/1609003382859752
https://reg-edu.tatar.ru/ui/person/view/1609003364945884
https://reg-edu.tatar.ru/ui/person/view/1609003379762752
https://reg-edu.tatar.ru/ui/person/view/1609003369757088
https://reg-edu.tatar.ru/ui/person/view/1609003359994981
https://reg-edu.tatar.ru/ui/person/view/1609003370109836
https://reg-edu.tatar.ru/ui/person/view/1609003368398399
https://reg-edu.tatar.ru/ui/person/view/1609003381139115
https://reg-edu.tatar.ru/ui/person/view/1609003367831797
https://reg-edu.tatar.ru/ui/person/view/1609003373292628
https://reg-edu.tatar.ru/ui/person/view/1609003377270657
https://reg-edu.tatar.ru/ui/person/view/1609003370662191
https://reg-edu.tatar.ru/ui/person/view/1609003360413665
https://reg-edu.tatar.ru/ui/person/view/1609003390309584
https://reg-edu.tatar.ru/ui/person/view/1609003367727350
https://reg-edu.tatar.ru/ui/person/view/1609003378313741
https://reg-edu.tatar.ru/ui/person/view/1609003370657486
https://reg-edu.tatar.ru/ui/person/view/1609003364673438
https://reg-edu.tatar.ru/ui/person/view/1609003369579929
https://reg-edu.tatar.ru/ui/person/view/1609003361969536

16. Охотина К. Е.

17. Пономарева В. В.

18. Самойлова А. М.

19. Степанов К. Е.

20. Фатыхова А. А.

21. Хайруллина С. Р.

22. Хисамутдинова А. Р.

23. Хрундина П Д.

1-В

1.  0Ганина К. Ю.

2. Губаев Т. А.

3. Зарипова С. Е.

4. Зиннатуллин А. А.

5. Крикунов И. П.

6. Пахомов Л. М.

7. Петров Я. С.

8. Сайкин Е. А.

9. Хисматуллина А. А.

10. Элхани И. Х.

11. Яхьёходжаев М. Ф.

Директор школы                                                    А. Я. Звездина

https://reg-edu.tatar.ru/ui/person/view/1609003373399771
https://reg-edu.tatar.ru/ui/person/view/1609003363584613
https://reg-edu.tatar.ru/ui/person/view/1609003380314579
https://reg-edu.tatar.ru/ui/person/view/1609003379226037
https://reg-edu.tatar.ru/ui/person/view/1609003364069617
https://reg-edu.tatar.ru/ui/person/view/1609003363965269
https://reg-edu.tatar.ru/ui/person/view/1609003366208074
https://reg-edu.tatar.ru/ui/person/view/1609003379211590
https://reg-edu.tatar.ru/ui/person/view/1609003370447262
https://reg-edu.tatar.ru/ui/person/view/1609003359123822
https://reg-edu.tatar.ru/ui/person/view/1609003359160269
https://reg-edu.tatar.ru/ui/person/view/1609003389126308
https://reg-edu.tatar.ru/ui/person/view/1609003395192768
https://reg-edu.tatar.ru/ui/person/view/1609003383251275
https://reg-edu.tatar.ru/ui/person/view/1609003390521229
https://reg-edu.tatar.ru/ui/person/view/1609003365046049
https://reg-edu.tatar.ru/ui/person/view/1609003399213152
https://reg-edu.tatar.ru/ui/person/view/1609003393735315
https://reg-edu.tatar.ru/ui/person/view/1609003394115622